UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày      tháng 01 năm 2021

V/v hỗ trợ chênh lệch giữa giá trị

suất tái định cư tối thiểu và số tiền

được bồi thường về đất cho một số

hộ bị ảnh hưởng bởi dự án Đường

dây 500kV đấu nối Nhà máy nhiệt

điện Nghi Sơn vào hệ thống điện

Quốc gia.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Nghi Sơn.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4342/UBND-GPMB ngày

30/12/2020 của UBND thị xã Nghi Sơn về việc kết quả thực hiện theo văn bản

số 18092/UBND-KTT ngày 28/12/2020 và văn bản số 17889/UBND-KTTC

ngày 24/12/2020 của UBND tỉnh. Trên cơ sở báo cáo của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại Công văn số 255/STNMT-CSĐĐ ngày 12/01/2021, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thị xã Nghi Sơn, căn cứ quy định của pháp luật và hướng dẫn

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 255/STNMT-CSĐĐ ngày

12/01/2021 (có văn bản gửi kèm theo), tổ chức thực hiện việc hỗ trợ chênh lệch

giữa giá trị suất tái định cư tối thiểu và số tiền được bồi thường về đất cho một

số hộ bị ảnh hưởng bởi dự án Đường dây 500kV đấu nối Nhà máy nhiệt điện

Nghi Sơn vào hệ thống điện Quốc gia đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (b/c);

- Ban QLDA các công trình điện Miền Trung;

- Lưu: VT, KTTC, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T11:45:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T13:45:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T13:45:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T14:34:56+0700